
                                                                

 

Областное государственное бюджетное профессиональное  

образовательное учреждение  

«Ульяновский техникум питания и торговли» 

Наименование документа: «Расписание  занятий» 

Условное обозначение ОП-05 

Соответствует  ГОСТ Р ИСО 9001-2015, ГОСТ Р 52614.2-2006  (п.п. 4.1, 4.2.3, 4.2.4, 5.5.3, 

5.6.2, 6.3, 8.2.3, 8.4, 8.5) 

Редакция № 1 

Изменение № 0 

Лист 1 из 5 

Экз. № 

 

 Утверждаю 

Директор техникума 

______А.А.Красников 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ №42 

На 30.06.2025-02.07.2025 
День 

недел

и У
р

о
к

 

БД-1 К-1 К-2 БД-21   

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
  

3
0

.0
6
 

1,2 ОБЗР 

Евсеев 

 Процессы приг 

подгот к реализ хол 

блюд кул изд 

закусок 

Насретдинова  

   

3,4 ОБЗР 

Евсеев 

 Процессы приг 

подгот к реализ хол 

блюд кул изд 

закусок 

Насретдинова  

   

5,6  Процессы приг подгот к 

реализ хол блюд кул изд 

закусок 

Насретдинова  

  БЖД 

Евсеев 

  

7.8  Процессы приг подгот к 

реализ хол блюд кул изд 

закусок 

Насретдинова  

  БЖД 

Евсеев 

  

9,10       

В
т
о

р
н

и
к

 

0
1

.0
7
 

1,2  Процессы приг подгот к 

реализ хол блюд кул изд 

закусок 

Насретдинова  

    

3,4 Бухгалтерский учет 

Мансурова  

Процессы приг подгот к 

реализ хол блюд кул изд 

закусок 

Насретдинова  

 ДОУ 

Еграшкина  

  

5,6 Бухгалтерский учет 

Мансурова  

Процессы приг подгот к 

реализ хол блюд кул изд 

закусок 

Насретдинова  

Математика  

Дубенец  

ДОУ 

Еграшкина  

  

7.8  Общество  

Батарева  

 Математика  

Дубенец  

   

9,10    Математика  

Дубенец  

   

11,1

2 

      

С
р

ед
а

 

0
2

.0
7
 

1,2  Процессы приг подгот к 

реализ хол блюд кул изд 

закусок 

Насретдинова  

Математика  

Дубенец  

   

3,4  Общество  

Батарева  

Процессы приг подгот к 

реализ хол блюд кул изд 

закусок 

Насретдинова  

Математика  

Дубенец  

   

5,6 Бухгалтерский учет 

Мансурова  

 Математика  

Дубенец  

   

7.8 Бухгалтерский учет 

Мансурова  

 Физическая 

культура 

Масеева/Дудырев  

   

9,10       

11,1

2 

      

 

1,2       

3,4       

5,6       

7.8       

9,10       

 

1,2       

3,4       

5,6       

7,8       

9,10       

11,1

2 
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День 

недели У р
о

к
 П-1 ПД-1 ПД-2 ТД-1 Л-1 Т-1 Т-21 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 

3
0

.0
6
 

1,2 Математика  

Малина  

Русский язык 

Батарева  

 Проц приг 

подгот к реализ 

кул п/ф  

Бесчетвертева  

 История  

Аркаева  

ДОУ 

Еграшкина  

  

3,4  История  

Аркаева  

Русский язык 

Батарева / экз 

Информатика  

Силантьева  

Основы 

товароведения  

Микка  

 Математика  

Малина 

 Предоставл 

турагент услуг 

Буланова  

5,6  Русский язык 

Батарева / экз 

Информатика  

Силантьева  

Основы 

товароведения  

Микка  

 Математика  

Малина 

История  

Аркаева 

Предоставл 

турагент услуг 

Буланова  

7,8  Русский язык 

Батарева / экз 

История  

Аркаева  

  Информатика  

Силантьева  

 

9,10     

 

  Информатика  

Силантьева  

 

В
т
о

р
н

и
к

 

0
1

.0
7
 

1,2   Информатика  

Силантьева  

Математика  

Дубенец  

ДОУ 

Еграшкина  

История  

Аркаева  

 

3,4   История  

Аркаева 

Информатика  

Силантьева  

Математика  

Дубенец  

 Логистика 

закупок 

Терехина   

Общество  

Батарева  

Иностранный 

язык 

Кабанова/Черн

ова 

5,6 Информатика  

Силантьева/ экз 

История  

Аркаева  

 Проц приг 

подгот к реализ 

кул п/ф  

Бесчетвертева  

Розничная 

торговля 

Гончарова  

 Математика  

Малина 

 Иностранный 

язык 

Чернова/Кабанова 

Прав и 

документ 

обеспечение 

Батарева  

7,8 Информатика  

Силантьева/ экз 

 Проц приг 

подгот к реализ 

кул п/ф  

Торопыгина 

 Проц приг 

подгот к реализ 

кул п/ф  

Бесчетвертева  

История  

Аркаева  

 

 Математика  

Малина 

 Иностранный 

язык 

Чернова/Кабанова 

 

9,10 Информатика  

Силантьева/ экз 

   Общество  

Батарева  

    

11,1

2 

       

С
р

ед
а

  

0
2

.0
7
 

1,2   История  

Аркаева  

Основы 

товароведения  

Микка  

 Логистика 

закупок 

Терехина   

Общество  

Батарева  

 

3,4    Проц приг 

подгот к реализ 

кул п/ф  

Бесчетвертева  

История  

Аркаева 

 Логистика 

закупок 

Терехина   

Информатика  

Силантьева  

Иностранный 

язык 

Кабанова/Черн

ова 

5,6    Проц приг 

подгот к реализ 

кул п/ф  

Бесчетвертева  

Общество  

Батарева  

История  

Аркаева 

Информатика  

Силантьева  

Иностранный 

язык 

Кабанова/Черн

ова 

7,8   Математика  

Дубенец / экз 

 

   Общество  

Батарева  

 

9,10   Математика  

Дубенец / экз 

 

     

11,1

2 

  Математика  

Дубенец / экз 

 

     

 

1,2        

3,4        

5,6        

7,8        

9,10        

11,1

2 

       

 

1,2        

3,4        

5,6        

7,8        

9,10        

   

 

 

 

 

 



 
День 

недели У р
о

к
 Л-21 ПД-34 ПД-23 ПД-31 ПД-32   

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

3
0

.0
6
 

1,2 Произв логистика 

Гончарова  

Иностранный 

язык 

Чернова  

 Проц приг гор 

блюд, кул изд, 

закусок слож 

ассорт 

Торопыгина 

Проц приг х/б 

мучн конд изд 

слож ассорт 

Абрамова 

Проц приг х/б 

мучн конд изд 

слож ассорт 

Абрамова 

  

3,4 Экономика 

организации 

Еграшкина  

Иностранный 

язык 

Чернова  

 Проц приг гор 

блюд, кул изд, 

закусок слож 

ассорт 

Торопыгина 

Проц приг х/б 

мучн конд изд 

слож ассорт 

Абрамова 

Проц приг х/б 

мучн конд изд 

слож ассорт 

Абрамова 

  

5,6  Иностранный 

язык 

Чернова  

Основы 

экономики  

Мансуров 

Проц приг х/б 

мучн конд изд 

слож ассорт 

Абрамова 

Проц приг х/б 

мучн конд изд 

слож ассорт 

Абрамова 

  

7,8   Основы 

экономики  

Мансуров 

Иностранный 

язык 

Чернова 

Физическая 

культура 

Дудырев  

  

         

В
то

р
н

и
к
 

0
1

.0
7
 

1,2 Произв логистика 

Гончарова  

Проц приг гор 

блюд, кул изд, 

закусок слож 

ассорт 

Торопыгина 

  Проц приг гор 

блюд, кул изд, 

закусок слож 

ассорт 

Ракипова     

  

3,4 Произв логистика 

Гончарова  

Проц приг гор 

блюд, кул изд, 

закусок слож 

ассорт 

Торопыгина 

  Проц приг гор 

блюд, кул изд, 

закусок слож 

ассорт 

Ракипова     

  

5,6  Проц приг гор 

блюд, кул изд, 

закусок слож 

ассорт 

Торопыгина 

 Физическая 

культура 

Масеева  

Проц приг гор 

блюд, кул изд, 

закусок слож 

ассорт 

Ракипова     

  

7,8   Физическая 

культура 

Дудырев  

Проц приг х/б 

мучн конд изд 

слож ассорт 

Абрамова 

Проц приг х/б 

мучн конд изд 

слож ассорт 

Абрамова 

  

9,10    Проц приг гор 

блюд, кул изд, 

закусок слож 

ассорт 

Торопыгина 

    

11,12    Проц приг гор 

блюд, кул изд, 

закусок слож 

ассорт 

Торопыгина 

    

С
р

ед
а

 

0
2

.0
7
 

1,2 Произв логистика 

Гончарова  

Проц приг гор 

блюд, кул изд, 

закусок слож 

ассорт 

Торопыгина 

 Основы 

экономики  

Мансуров 

Основы 

экономики  

Мансуров 

  

3,4 Произв логистика 

Гончарова  

Проц приг гор 

блюд, кул изд, 

закусок слож 

ассорт 

Торопыгина 

Физическая 

культура 

Дудырев  

 Основы 

экономики  

Мансуров 

 Основы 

экономики  

Мансуров 

  

5,6 Произв логистика 

Гончарова  

Основы 

экономики  

Мансуров 

 Проц приг гор 

блюд, кул изд, 

закусок слож 

ассорт 

Торопыгина 

Проц приг гор 

блюд, кул изд, 

закусок слож 

ассорт 

Ракипова     

   

7,8  Основы 

экономики  

Мансуров 

 Проц приг гор 

блюд, кул изд, 

закусок слож 

ассорт 

Торопыгина 

Проц приг гор 

блюд, кул изд, 

закусок слож 

ассорт 

Ракипова     

   

9,10  Иностранный 

язык 

Чернова  

 Проц приг гор 

блюд, кул изд, 

закусок слож 

ассорт 

Торопыгина 

    

 

1,2         

3,4        

5,6        

7,8        

9,10        

  

1,2        

3,4        

5,6        

7,8        

9,10        

11,12        
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